
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 61/2025 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art.239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 337 z późn. zm.), § 3  Uchwały Nr XII/107/2024 Rady Gminy Białe Błota z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2025 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/107/2024 Rady Gminy Białe Błota z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Białe Błota na 2025 rok, ustala i wprowadza następujące zmiany: 

§ 2. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 242 950 277,80 zł zwiększa się o kwotę 723 181,85 zł. 

2.  Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 243 673 459,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 217 665 963,07 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 26 007 496,58 zł. 

§ 3. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  259 492 064,40 zł zwiększa się o kwotę 

723 181,85 zł. 

2.  Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 260 215 246,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 193 348 264,93 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 66 866 981,32 zł. 

§ 4. Plan dochodów na realizację zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Plan wydatków na realizację zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków Funduszu Wsparcia Ukrainy ustala się zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6. 

§ 7. Wielkość dotacji w wysokości 31 924 791,20 zł, zgodnie załącznikiem Nr 7 w tym dla: jednostek 

sektora finansów publicznych 12 171 997,00 zł, jednostek spoza sektora finansów publicznych 

19 752 794,20 zł. 

§ 8. Plan funduszu sołeckiego Gminy Białe Błota w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zastępca Wójta Gminy 

Natalia Zielińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3616



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3616



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3616



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3616



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3616



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3616



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3616



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3616



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3616



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3616



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3616



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3616


		2025-07-25T08:22:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




